



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.029.000,00	2.342.932,00	2.342.932,00	2.471.811,37	2.471.811,37	2.087.137,81
RECEITAS DE CAPITAL	1.200.000,00	399.992,00	399.992,00	147.341,53	147.341,53	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-729.000,00	-243.000,00	-243.000,00	-249.695,22	-249.695,22	212.342,35
SUBTOTAL	7.500.000,00	2.499.924,00	2.499.924,00	2.369.457,68	2.369.457,68	2.299.480,16
(-) DEDUÇÕES	10.500,00	3.496,00	3.496,00	4.119,12	4.119,12	1.153,56
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	10.500,00	3.496,00	3.496,00	4.119,12	4.119,12	1.153,56
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	7.489.500,00	2.496.428,00	2.496.428,00	2.365.338,56	2.365.338,56	2.298.326,60

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.131.500,00	2.043.833,33	2.043.833,33	1.818.241,51	1.818.241,51	1.546.680,29
(-) Juros e Encargos da Dívida	4.000,00	1.333,33	1.333,33	0,00	0,00	241,87
SUBTOTAL	6.127.500,00	2.042.500,00	2.042.500,00	1.818.241,51	1.818.241,51	1.546.438,42
DESPESAS DE CAPITAL	1.368.500,00	456.166,67	456.166,67	267.709,92	267.709,92	26.489,88
(-) Deduções	120.000,00	40.000,00	40.000,00	13.365,04	13.365,04	0,00
Amortização de Dívida	120.000,00	40.000,00	40.000,00	13.365,04	13.365,04	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	7.376.000,00	2.458.666,67	2.458.666,67	2.072.586,39	2.072.586,39	1.572.928,30
RESULTADO	113.500,00	37.761,33	37.761,33	292.752,17	292.752,17	725.398,30

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	244.842,81	244.842,81	231.477,77	-13.365,04	-13.365,04
(-) Disponibilidade de Caixa	252.309,17	252.309,17	304.931,08	52.621,91	52.621,91
(-) Aplicações Financeiras	4.873,73	4.873,73	84.862,90	79.989,17	79.989,17
(-) Demais Ativos Financeiros	379.415,84	379.415,84	673.635,90	294.220,06	294.220,06
II - Dívida Consolidada Líquida	-391.755,93	-391.755,93	-831.952,11	-440.196,18	-440.196,18
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-391.755,93	-391.755,93	-831.952,11	-440.196,18	-440.196,18